



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 2, बेलगावी छावनी  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2 BELAGAVI CANTT.  
Near Military Hospital, Camp, Belagavi – 590009



दिनांक 10/02/2025

शुद्धिपत्र - शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए संविदात्मक नियुक्तियाँ

क्र.सं	पद	शैक्षिक एवं अन्य योग्यताएँ	पारिश्रमिक
1	प्राथमिक शिक्षक (पी आर टी)	आवश्यक अ) कम से कम 50% अंकों के साथ सीनियर सेकेंडरी (या इसके समकक्ष) और प्रारंभिक शिक्षा में 2 साल का डिप्लोमा (चाहे किसी भी नाम से जाना जाए) या कम से कम 50% अंकों के साथ सीनियर सेकेंडरी (या इसके समकक्ष) और 4 वर्षीय बैचलर ऑफ एलिमेंट्री एजुकेशन (बी.एल.एड.) या कम से कम 50% अंकों के साथ सीनियर सेकेंडरी (या इसके समकक्ष) और शिक्षा में 2 वर्षीय डिप्लोमा (विशेष शिक्षा) ब) भारत सरकार द्वारा आयोजित केंद्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा (सीटीईटी) में उत्तीर्ण। स) हिंदी और अंग्रेजी मीडिया के माध्यम से पढ़ाने की क्षमता। वांछित: कंप्यूटर एप्लीकेशन का ज्ञान.	₹21,250/- प्रति मास

प्राचार्य

**CORRIGENDUM - CONTRACTUAL APPOINTMENTS FOR THE ACADEMIC YEAR 2025-26**

SN	Post	Educational and other Qualifications	Remuneration
1	Primary Teacher (PRT)	Essential a) Senior Secondary (or its equivalent) with at least 50% marks and 2-year Diploma in Elementary Education (by whatever name known) OR Senior Secondary (or its equivalent) with at least 50% marks and 4-year Bachelor of Elementary Education (B.El.Ed.) OR Senior Secondary (or its equivalent) with at least 50% marks and 2-year Diploma in Education (Special Education) b) Qualified in the Central Teacher Eligibility Test (CTET) conducted by the Government of India. c) Competence to teach through Hindi & English media. Desirable: Knowledge of Computer Applications.	₹21,250/- per month

PRINCIPAL